
Univerzitet „Mediteran” Podgorica

Bilten
br. 73

Podgorica, februar 2018



BILTEN 
Univerzitet „Mediteran” Podgorica

Univerzitet ,,Mediteran” 
Podgorica 

Vaka Đurovića bb

Broj: 73
Godina: 2018 

Podgorica 06.02.2019.

Broj primjeraka: 50

februar 2019.

www.unimediteran.net









































































































NAJAVA PRISTUPNOG PREDAVANJA KANDIDATA ZA IZBOR 

U AKADEMSKO ZVANJE 
 

 

KANDIDAT:                dr Milica Delibašić 

 

OBLAST:  Ekonomija 

 

 

 

 

 

 

NAZIV PREDAVANJA: INSTITUCIONALNO OKRUŽENJE BANAKA I     

              BANKARSKOG POSLOVANJA 

 

 

 

 

 

 

TERMIN PREDAVANJA: 27.02.2019. godine sa početkom u 15:00 sati, u svečanoj 

sali Univerziteta „Mediteran” Podgorica. 

 

 

 

Komisija za pristupno predavanje, u sastavu: 

 

1. prof. dr Radislav Jovović, rektor Univerziteta, recenzent – Fakultet za 

ekonomiju i biznis Univerziteta „Mediteran“ Podgorica 

2. prof. dr Dragoljub Janković, recenzent – Fakultet za ekonomiju i biznis 

Univerziteta „Mediteran“ Podgorica 

3. doc. dr Marija Janković, dekan Fakulteta za ekonomiju i biznis Univerziteta 

„Mediteran“ Podgorica 

 



 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

UNIVERZITET “MEDITERAN” 
Fakultet za ekonomiju i biznis 

 

 

Naučno-nastavno vijeće Fakulteta za poslovne studije "Montenegro Business School", 
Univerziteta ”Mediteran” Podgorica, na osnovu člana 81 stav 1 alineja 7 Statuta 
Univerziteta, člana 6 stav 1 Mjerila o uslovima i kriterijumima za izbor u akademska zvanja 
Savjeta za visoko obrazovanje i Upustva za pripremu pristupnog predavanja, u postupku 
imenovanja Komisije za pristupno predavanje dr Milice Delibašić, na 181. sjednici, održanoj 
25.02.2019. godine, donijelo je: 
  

O D L U K U  
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA PRISTUPNO PREDAVANJE 

 
I   Imenuje se Komisija za pristupno predavanje kandidata dr Milice Delibašić za izbor u 
akademsko zvanje docenta za naučnu oblast EKONOMIJA, u sledećim sastavu:  
 

1. prof. dr Radislav Jovović, rektor Univerziteta “Mediteran”, redovni profesor na 
Fakultetu za ekonomiju i biznis Univerziteta „Mediteran“ Podgorica, recenzent, 

2. prof. dr Dragoljub Janković, vanredni profesor na Fakultetu za ekonomiju i biznis 
Univerziteta „Mediteran“ Podgorica, recenzent, 

3. Doc. dr Marija Janković, docent na Fakultetu za ekonomiju i biznis Univerziteta 
„Mediteran“ Podgorica, dekan Fakulteta. 

II   Inaguraciono  predavanje. dr Milice Delibašić, pod nazivom „Institutucionalno 
okruženje banaka i bankarskog poslovanja",  održaće se 27.02.2019. godine sa početkom 
u 15:00 h, u Svečanoj sali Univerziteta „Mediteran” Podgorica. 
 
III  Komisija  iz stava I ove Odluke neposredno nakon održanog pristupnog predavanja 
podnosi  Naučno-nastavnom vijeću Organizacione jedinice Izvještaj o uspješnosti održanog 
pristupnog predavanja na propisanom obrascu. 
 
IV  Najava pristupnog predavanja biće objavljena u istom broju Biltenu Univerziteta u kojem  
su publikovani izvještaji recenzenata (referat o kandidatu), na oglasnoj tabli i web site-u 
Univerziteta. 
 
V   Odluka stupa na snagu danom donošenja.         
          

                 
                                                                            Predsjednik Naučno - nastavnog vijeća 

                                                                                    Dekan                   
                                                                          Doc. dr Marija Janković                                                            

  



www.unimediteran.net


